特长 带外壳大功率单相变压器
●1次电压0～380V；2次电压0～220V。
●防护等级IP20。
c规格表
TP30E-1000-H-BOX
L B
H
c外形图

绝缘级别
(级)
最高允许
温度(℃)
绕组温升
限值(K)
性能参考
温度(℃)
绝缘耐压 绝缘阻抗
(MΩ)
外形尺寸(mm) 箱体
安装尺寸
(mm)
外壳＋变压器
重量(kg)L B H
TP30E-630-H-BOX 630
F 155 100 120 AC 2KV/1min 100以上
230 180 190 218×133
11.5
TP30E-800-H-BOX 800 13
TP30E-1000-V-BOX 1000 15
TP30E-1000-H-BOX 1000 15.5
TP30E-1600-V-BOX 1600 20.7
TP30E-1600-H-BOX 1600 18.36
TP30E-2500-V-BOX 2500
350 240 280 325×190
32.2
TP30E-3000-V-BOX 2500 36.8
TP30E-4000-V-BOX 4000 43
TP30E-5000-V-BOX 5000
390 280 260 365×230
46.9
TP30E-6000-V-BOX 6000 48.5
TP30E-7000-V-BOX 7000 50.5
TP30E-7000-H-BOX 7000 50.5
TP30E-8000-H-BOX 8000
400 370 450 360×280
79.5
TP30E-10K-H-BOX 10000 82.5
TP30E-15K-H-BOX 15000